

Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a s. Ciuciuleni rnul
Hincesti (Etapa III) sonda arteziana nr. 2 Nr. 14001A -TX

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	AcB01A	1. Lucrari de constructie Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana Du50mm30x66p)	buc			1 267,250 19,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2874117300000-501	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - (Vana Du50mm30x66p)	buc	1,0000	1 200,00	1 248,00
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Supapa de retinere DU50 19x166p)	buc			955,250 19,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2874117300000-502	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - (Supapa de retinere DU50 19x166p)	buc	1,0000	900,00	936,00
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Ventil cu trei cai 14M)	buc			643,250 19,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2874117300000-14	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - (Ventil cu trei cai 14M)	buc	1,0000	600,00	624,00
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana cu fete paralele cu tija ascendenta, cu flanse DU50mm 161p)	buc			3 347,250 19,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2874117300000-504	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - (Vana cu fete paralele cu tija ascendenta, cu flanse DU50mm 161p)	buc	1,0000	3 200,00	3 328,00
5	SD16A	Sorb cu valva, cu mufa filetata, pentru conducte de aspiratie avind diametrul nominal de 1-2" (Cap conector cu mufa $\phi=50$ mm)	buc			826,000 14,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,00	14,00
	2913124504400-100	Sorb cu valva, cu mufa filetata - Cap conector cu mufa $\phi=50$ mm)	buc	1,0000	800,00	812,00
6	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			247,150 31,150
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	35,00	31,15
	2875274400100-506	Flansa din otel pentru sudura 50mm	buc	1,0000	200,00	210,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	15,00	6,00
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Racord Du57x3.5 I=0.15 m)	buc			315,750 36,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2875274110150-507	Piesa de legatura din otel pentru sudura - (Racord Du57x3.5 I=0.15 m)	buc	1,0000	270,00	275,40
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,60
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de	buc			438,150

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Teu redus $\phi 50 \times 50$)				36,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2875274110150-508	Piesa de legatura din otel pentru sudura - (Teu redus $\phi 50 \times 50$)	buc	1,0000	390,00	397,80
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,60
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Mufa din Otel Du 60)	buc			234,150
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	35,00	36,75
	2875274110150-509	Piesa de legatura din otel pentru sudura - (Mufa din Otel Du 60)	buc	1,0000	190,00	193,80
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	15,00	3,60
10	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 4.0 mm	m			135,062
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	35,00	28,70
	2521216701000-57	Teava din otel - de 57 x 4.0 mm	m	1,0150	100,00	101,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	9,00	0,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1210	9,00	1,09
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	11,00	0,29
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	20,00	3,00
11	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			5,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	35,00	4,55
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	20,00	1,20
12	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 83 mm	m			4,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	35,00	4,20
13	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			69,240
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	35,00	48,30
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	32,00	14,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	25,00	3,75
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	20,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,00	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
14	FjD05A	Reductie de legatura intre coloane, cep, mufa (Cap ermetic OI'-50)	buc			330,400
	8113020070100	Sondor	h-om	0,8000	35,00	28,00
	2721204110016-5010	Reductie cep mufa - (Cap ermetic OI'-50)	buc	1,0000	300,00	300,00
	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		2. Lucrari de montare				
15	07-04-030-04	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВБ-4-190" Q=3.9m3/ora. H=193m n=2900rot/min	buc			5 105,200
	1	Muncitor	h-om	61,0000	35,00	2 135,00
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0050	15 000,00	75,00
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	12 000,00	12,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	10 000,00	5,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	20,00	60,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	5,00	25,00
	3009137	Vane de otel, 50 mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	5	Masa utilajului	t	0,5600	120,00	67,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	7,6300	200,00	1 526,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
16	AcC07A	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, Дренажный насос Top-Vortex	buc			84,826
						50,750
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4500	35,00	50,75
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,6400	20,00	13,06
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,30	0,61
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	0,20	0,41
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	200,00	20,00
17	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului (Манометр показывающий)	buc			264,903
						55,300
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	35,00	10,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	35,00	22,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	35,00	22,40
	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0,3900	35,00	13,65
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,0000	60,00	120,00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,0000	65,00	65,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	32,00	2,11
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2060	9,00	1,85
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0360	2,00	0,07
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0420	20,00	0,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1030	9,00	0,93
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4140	12,00	4,97
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
18	SE58B	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 50 mm, BMГ-50	buc			12,250
						12,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	35,00	12,25
		3. Valoarea utilajului				
19	Цена поставщика	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВ6-4-190" Q=3.9m3/ora. H=193m. n=2900 rot/min	buc			12 000,000
						0,000
	6516951651	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВ6-4-190" Q=3.9m3/ora. H=193m. n=2900 rot/min	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
20	Цена поставщика	Дренажный насос Top-Vortex, Q=2.4 М3/час, "PEDROLLO" Италия	buc			2 000,000
						0,000
	2196549518	Дренажный насос Top-Vortex, Q=2.4 М3/час, "PEDROLLO" Италия	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
21		Манометр ОБМ 1-100	buc			320,000
						0,000
	651651651	Манометр ОБМ 1-100	buc	1,0000	320,00	320,00
22	Цена поставщика	Contoare de apa rece si calda, avind diametru de 50 mm, BMГ-50	buc			5 500,000
						0,000
	652965419561	Contoare de apa rece si calda, avind diametru de 50 mm, BMГ-50	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
L.S.